

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194
Kundennr.: 17614
Datum: 28. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602711 vom 27.06.2022;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|--------|
| 1 | 20822 | | Verzendnr. DI220602711: Externe Belegnr. TOM: Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg | 2 | Stück | 12,61 | 25,22 |
| 2 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI220602720: Externe Belegnr. ORDER #4444: | 1 | Stück | | |
| 3 | 42751 | | KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg | 100 | Stück | 1,32 | 132,00 |
| 4 | 40290 | | Stiftsleutel, 95 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg | 10 | Stück | 1,35 | 13,50 |
| 5 | 40015 | | Verzendnr. DI220602722: Externe Belegnr. ORDER #3950: EM 350 R uitvoering D ø 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,78 kg | 7 | Stück | 42,81 | 299,67 |
| 6 | 40041 | | EM 350 R uitvoering C ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,62 kg | 3 | Stück | 33,74 | 101,22 |
| 7 | 70154 | | Verzendnr. DI220602730: Externe Belegnr. ORDER #4665: Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg | 100 | Stück | 0,78 | 78,00 |
| 8 | 702 | | Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|--------|
| 9 | 90263 | | Verzendnr. DI220602743: Externe Belegnr. ORDER #4554- INKOOPORDER BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg | 4 | Stück | 6,53 | 26,12 |
| 10 | 20426 | | Ventiel, passend voor handpomp Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg | 2 | Stück | 18,66 | 37,32 |
| 11 | 10324 | | Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg | 10 | Stück | 21,89 | 218,90 |
| 12 | 302180 | | Verzendnr. DI220602752: Externe Belegnr. ORDER #4651: Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 15,56 kg | 2 | Stück | 28,63 | 57,26 |
| 13 | 30247 | | Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg | 2 | Stück | 29,20 | 58,40 |
| 14 | 40926 | | Metallventil 535 42 MS/42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg | 2 | Stück | 1,09 | 2,18 |
| 15 | 10805 | | *** Rückstand aus Auftrag: DA220012097 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4509 Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Spiraalkabel, gestreckt ca. 1,75 m, 7-polig, 1 x stecker 7-polig, 1 x constrastekker 7-polig | 1 | Stück | 11,53 | 11,53 |
| 16 | 702 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |
| 17 | 40012 | | Verzendnr. DI220602764: Externe Belegnr. ORDER #4363: AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,28 kg | 6 | Stück | 28,25 | 169,50 |
| 18 | 10323 | | Verzendnr. DI220602772: Externe Belegnr. ORDER #4522: Spiraalkabel 13-polig, gestreckt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,60 kg | 20 | Stück | 16,37 | 327,40 |

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|----------|
| | | | Verzendnr. DI220602778: Externe Belegnr. ORDER #4650: | | | | |
| 19 | 42750 | | Breekkabel 1000 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,50 kg | 50 | Stück | 0,88 | 44,00 |
| 20 | 901694 | | Knott Bremsbackensatz 160 x 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg | 2 | Stück | 45,81 | 91,62 |
| 21 | 800600 | | AL-KO Sicherungsmutter M 16 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,24 kg | 80 | Stück | 1,39 | 111,20 |
| 22 | 10909 | | ASPÖCK-Earpoin III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg | 2 | Stück | 7,85651 | 15,71 |
| 23 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI220602781: Externe Belegnr. ORDER #4612: | | | | |
| 24 | 407021 | | BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 228,00 kg | 30 | Stück | 34,91 | 1.047,30 |
| 25 | 40469 | | BÜNTE Handslinger 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg | 15 | Stück | 2,31 | 34,65 |
| 26 | 702 | | Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI220602787: Externe Belegnr. ORDER #4039- PO07124: | | | | |
| 27 | 11044 | | SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. A, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,64 kg | 1 | Stück | 114,49935 | 114,50 |
| 28 | 702 | | Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |
| 29 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| | | | Verzendnr. DI220602789: Externe Belegnr. ORDER #4664: | | | | |
| 30 | 63981 | | FRISTOM FT-009 URL LED r./w. FRISTOM FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), (Flachkabel), Ausführung A H: 88 x B: 118 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,13 kg | 1 | Stück | 5,77 | 5,77 |
| 31 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI220602790: | | | | |

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|--------|
| 32 | 42753 | | Externe Belegnr. ORDER #4658: AL-KO-safetykabel 1000 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg | 50 | Stück | 2,15 | 107,50 |
| 33 | 40231 | | BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,48 kg | 12 | Stück | 5,36315 | 64,36 |
| 34 | 80071 | | Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,65 kg | 30 | Stück | 6,17888 | 185,37 |
| 35 | 70154 | | Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg | 200 | Stück | 0,78 | 156,00 |
| 36 | 702 | | Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602792: Externe Belegnr. ORDER #4668: | 1 | Stück | | |
| 37 | 66048 | | Cam Buckle Strap Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg | 4 | Stück | 19,56 | 78,24 |
| 38 | 702 | | Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602796: Externe Belegnr. ORDER #4666: | 1 | Stück | | |
| 39 | 101530 | | Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020320 *** Ihre Belegnr.: ORDER #432 | 100 | Stück | 1,35032 | 135,03 |
| 40 | 20535 | | Schloss mit Spannöse (ZB-13) SSP Excentersluiting met vast slot, 2x sleutel, totale lengte: 90 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,62 kg | 2 | Stück | 3,87 | 7,74 |
| 41 | 702 | | Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602798: Externe Belegnr. ORDER #4669: | 1 | Stück | | |
| 42 | 20607 | | ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, Gummifüße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,00 kg | 6 | Stück | 74,49 | 446,94 |
| 43 | 20802 | | HOLDON Bevestigingsclip Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 100 | Stück | 0,15298 | 15,30 |

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|--------|
| 44 | 10324 | | Versandgewicht: 0,36 kg Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL | 7 | Stück | 21,89 | 153,23 |
| 45 | 10149 | | Versandgewicht: 12,32 kg Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010225 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4165 | 100 | Stück | 3,83 | 383,00 |
| 46 | 21074 | | BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub Gasveer 10/22, 1100N Uitgeschoven lengte: 130mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008601 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3906 | 4 | Stück | 9,37 | 37,48 |
| 47 | 400140 | | EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. CH, Ø 60 mm, afstand bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,50 kg | 5 | Stück | 49,65 | 248,25 |
| 48 | 63514 | | BÜNTE Adapterplatte Adapterplaat voor neuswielverhoging, 140 × 224 × 10 mm, staal, verzinkt, 16-gaats, bevestigingsgaten Ø 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,28 kg | 5 | Stück | 13,60 | 68,00 |
| 49 | 40344 | | Diebstahlsicherung für AL-KO AL-KO anti-diefstal voor AK 301/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,80 kg | 20 | Stück | 34,28 | 685,60 |
| 50 | 66092 | | FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg | 2 | Stück | 24,95 | 49,90 |

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|--------|
| 51 | 20274 | | Handgreep, rubber, gatenpatroon: 160 mm, zwart Handgreep, rubber, gatenpatroon: 160 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 1,60 kg | 10 | Stück | 2,79 | 27,90 |
| 52 | 20239 | | Elastiek kabel 8 mm, zwart Elastiekkabel 8 mm, zwart, 100 M op rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg | 100 | Stück | 0,47 | 47,00 |
| 53 | 11114 | | Houder om te verklemmen met be SCHLEGL Klemschaal compleet, 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg | 1 | Stück | 6,93 | 6,93 |
| 54 | 10111 | | Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Kabelverbindingsdoos 16-polig, vlakstekker aansluiting, polyamide huis, aluminum deksel, IP67, L: 150 x B: 93 x H: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg | 1 | Stück | 21,83 | 21,83 |
| 55 | 401147 | | Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 1 | Stück | 24,06 | 24,06 |
| 56 | 64254 | | Rücklicht LED rechts, LUCIDITY - Achterlicht LED rechts, 12 V achter-, knipper, rem- en a.rijlicht met driehoekige reflector, 5-pins bajonet aansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 1 | Stück | 43,31 | 43,31 |
| 57 | 702 | | Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |
| 58 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220602818: | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|--------|
| 59 | 42750 | | Externe Belegnr. ORDER #4661: Breekkabel 1000 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg | 10 | Stück | 0,88 | 8,80 |
| 60 | 10050 | | JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg | 3 | Stück | 6,24 | 18,72 |
| 61 | 10693 | | ASPÖCK - Multipoint V rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg | 2 | Stück | 6,35 | 12,70 |
| 62 | 10052 | | JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg | 4 | Stück | 4,72 | 18,88 |
| 63 | 10051 | | JOKON-lichtvenster E/BBS 510 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg | 2 | Stück | 4,72 | 9,44 |
| 64 | 40751 | | Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008162 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3829 | 8 | Stück | 0,66 | 5,28 |
| 65 | 204250 | | Voeler met 4 meter kabel zonde CHAPEL bedieningskast met 4 m kabel, zonder met magneetbevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,12 kg | 2 | Stück | 27,14282 | 54,29 |
| 66 | 702 | | Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602826: Externe Belegnr. ORDER #4660: | 1 | Stück | | |
| 67 | 10308 | | Verlichtingskabel 7 x 1,50 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,40 kg | 100 | Stück | 1,70 | 170,00 |
| 68 | 65683 | | AL-KO Kugelkupplung AK 161 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg | 2 | Stück | 48,55 | 97,10 |
| 69 | 402621 | | Uitzetraam met rooster, zonder acrylglas, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,53 kg | 1 | Stück | 32,86 | 32,86 |
| 70 | 702 | | Frachtfrei BENELUX *** Rückstand aus Auftrag: DA220010944 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4282 | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|--------|
| 71 | 20060 | | HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1 HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 met vergrendelknop, hevel: 170 mm, verzinkt | 5 | Stück | 14,88745 | 74,44 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg | | | | |
| 72 | 702 | | Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602827: Externe Belegnr. ORDER #4531 ORD248040: | 1 | Stück | | |
| 73 | 80046 | | Bremsbackenset Peitz 160x40, R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,45 kg | 1 | Stück | 62,98 | 62,98 |
| 74 | 702 | | Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |
| 75 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220602844: Externe Belegnr. ORDER #4664: | 1 | Stück | | |
| 76 | 63981 | | FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg | 3 | Stück | 5,77 | 17,31 |
| 77 | 200540 | | Hoeksluiting links verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg | 2 | Stück | 5,63 | 11,26 |
| 78 | 10026 | | Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg | 10 | Stück | 1,58 | 15,80 |
| 79 | 10532 | | contourlamp rood/wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,09 kg | 2 | Stück | 2,23 | 4,46 |
| 80 | 10049 | | JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007405 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3704 | 6 | Stück | 6,24 | 37,44 |
| 81 | 10049 | | JOKON-driekamerverlichting BBS JOKON 3-functie unit, links, BBS(K) 516 L, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm | 2 | Stück | 6,64 | 13,28 |

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220602194

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------|--------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|-----------------|
| 82 | 702 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |
| 83 | 402511 | | Verzendnr. DI220602853: Externe Belegnr. ORDER #3536: Ersatzradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg | 4 | Stück | 5,59 | 22,36 |
| 84 | 60539 | | Verzendnr. DI220602856: Externe Belegnr. ORDER #4677: Vloeranker, zijdelings inbouw, voor plateauwagens Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,96 kg | 8 | Stück | 2,61 | 20,88 |
| 85 | 42633 | | *** Rückstand aus Auftrag: DA220008381 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3873 DoubleLock Padlock X Schloss Doublelock Padlock-X, los slot | 2 | Stück | 29,44 | 58,88 |
| 86 | 702 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX | 1 | Stück | | |
| Totaal EUR | | | | | | | 6.802,90 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602194 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 634,542